EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 51/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU DOMINGOS GARBIM 191.702.892-04 7.889.020-7 6236 BRAGANEY
2 BELWAN BERTOLUCI JUNIOR 734.765.019-49 7.751.505-4 204 TUNAS DO PARANÁ
3 CASEMIRO STORI 556.464.929-04 7.735.584-7 1315 SÃO MATHEUS DO

SUL
4 CLAUDINEI SILVESTRE 627.416.089-20 7.856.897-6 9795 JARDIM ALEGRE
5 CLEBER IDESIO MIQUELAO 018.541.749-32 7.807.116-8 11294 RESERVA
6 DANIVAL DE SENA PEREIRA 037.491.149-51 7.897.579-2 105441 FAXINAL
7 FABIO LAIRTU DA SILVA  7.988.417-0 107692 LONDRINA
8 HERMES FERREIRA FRANCO 068.588.139-34 7.705.323-9 2713 SÃO MATHEUS DO

SUL
9 HERMES FERREIRA FRANCO 06.588.139-34 7.705.324-7 2714 SÃO MATHEUS DO

SUL
10 JAIR CORDEIRO DE GODOI 521.408.579-68 7.897.505-9 105363 MAUA DA SERRA
11 JOÃO ARISTIDES FERREIRA 153.821.259-53 7.914.166-6 101020 PARANAGUA
12 JOÃO ARISTIDES FERREIRA 153.821.259-53 7.914.165-8 100997 PARANAGUA
13 JOAO CARLOS DE MATTOS JUNIOR 035.509.839-30 7.930.510-3 104052 PIRAÍ DO SUL

 14 JOAO MARIA CRUZ NETO 375.122.939-69 7.807.097-8 10895 PONTA GROSSA
15 JORLEI RODRIGUES 031.158.859-03 7.516.454-8 798 LONDRINA
16 JOSÉ RICARDO DOS SANTOS 069.996.789-95 7.807.096-0 10894 PONTA GROSSA
17 LUIZ CARLOS MARQUES FRANCO 193.222.839-04 7.735.612-6 496 PAULA FREITAS
18 LUIZ CARLOS MARQUES FRANCO 193.222.839-04 7.735.613-4 5402 PAULA FREITAS
19 LUIZ CARLOS MARQUES FRANCO 193.222.839-04 7.735.614-2 5403 PAULA FREITAS
20 LUZIANO SCIMEONI 995.113.989-20 7.919.584-7 100163 CAMPO BONITO
21 MAIKEL DOGLAS SCHOELER 039.784.469-79 7.950.482-3 101508 JAGUARIAIVA
22 OZIRES DA SILVA 017.229.079-16 7.931.178-2 102077 CAMPO MAGRO
23 SERGIO ESTEVÃO GAIOSKI 213.976.199-53 7.807.098-6 10949 PONTA GROSSA
24 VALENTIN DARCIN 015.122.699-72 7.897.631-4 100803 MANOEL RIBAS
25 VANIO ORLANDI 053.039.359-06 7.516.370-3 7613 PRUDENTÓPOLIS
26 ZENO CZERVINSKI 815.202.639-53 7.171.172-2 82232 CRUZ MACHADO

Curitiba, 24 de março de 2014

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI